

компания
"Профессионал"
Согласно договора
Смета составлена в двух экземплярах

Смета № 1

на проведение отделочных работ по адресу:

Отделочные работы Спальня

№п/п	Наименование работ	ед из	кол-во	цена	сумма
СТЕНЫ					
1	Шлифовка штукатурки существующей	м ²	37.8	180.00р.	6,804.00р.
2	Забелка борозд , штроб	м/п	27	200.00р.	5,400.00р.
3	Грунтовка стен стартовая	м ²	37.8	80.00р.	3,024.00р.
4	Шпатлевка стен базовая	м ²	37.8	600.00р.	22,680.00р.
5	Шлифовка шпатлевки базовой	м ²	37.8	150.00р.	5,670.00р.
6	Грунтовка промежуточная	м ²	37.8	50.00р.	1,890.00р.
7	Шпатлевка стен финишная	м ²	37.8	850.00р.	32,130.00р.
8	Шлифовка стен финишная	м ²	37.8	250.00р.	9,450.00р.
9	Обеспыливание поверхности стен полусухим способом перед оклейкой стен	м ²	37.8	80.00р.	3,024.00р.
10	Оклейка обоев	м ²	37.8	500.00р.	18,900.00р.
11	Обеспыливание оконных дверных откосов	м п	7.15	80.00р.	572.00р.
12	Грунтовка механизированная оконных и дверных откосов праймером (финишная)	м п	7.15	150.00р.	1,072.50р.
13	Окраска оконных и дверных откосов	м п	7.15	500.00р.	3,575.00р.
ПОТОЛОК					
1	Монтаж звукоизоляции максфорте в 2 слоя (одеяло+ минвата)	м ²	14.9	1,200.00р.	17,880.00р.
2	Устройство металлического каркаса потолка в один уровень	м ²	14.9	1,500.00р.	22,350.00р.

3	Обшивка металлического каркаса потолка ГКЛ (ГКЛв) в один слой	м ²	14.9	400.00р.	5,960.00р.
4	Обшивка металлического каркаса потолка ГКЛ (ГКЛв) вторым слоем	м ²	14.9	250.00р.	3,725.00р.
5	Грунтовка потолка стартовая	м ²	14.9	120.00р.	1,788.00р.
6	Шпатлевка потолка базовая	м ²	14.9	800.00р.	11,920.00р.
7	Шлифовка шпатлевки базовой	м ²	14.9	200.00р.	2,980.00р.
8	Грунтовка потолка промежуточная	м ²	14.9	80.00р.	1,192.00р.
9	Оклейка стеклохолста на потолок	м ²	14.9	350.00р.	5,215.00р.
10	Шпатлевка потолка под окраску финишная	м ²	14.9	1,200.00р.	17,880.00р.
11	Шлифовка потолка финишная под окраску	м ²	14.9	300.00р.	4,470.00р.
12	Обеспыливание потолка перед окраской	м ²	14.9	150.00р.	2,235.00р.
13	Механизированная грунтовка потолка праймером под окраску	м ²	14.9	250.00р.	3,725.00р.
14	Механизированная окраска потолок ВЭ красками	м ²	14.9	500.00р.	7,450.00р.
15	Шпатлевка потолочных откосов, коробов, примыканий, карнизов	м/п	3.2	1,600.00р.	5,120.00р.
16	Обезпыливание откосов полусухим способом	м/п	3.2	90.00р.	288.00р.
17	Грунтовка потолочных откосов праймером под окраску	м/п	3.2	150.00р.	480.00р.
18	Окраска потолочных откосов ВЭ красками	м/п	3.2	500.00р.	1,600.00р.
ПОЛ					
1	Обеспыливание поверхности перед укладкой инженерной доски	м ²	14.9	180.00р.	2,682.00р.
2	Шлифовка и грунтовка стяжки пола	м ²	14.9	250.00р.	3,725.00р.
3	Укладка инженерной доски на клей	м ²	14.9	2,200.00р.	32,780.00р.
Прочие работы					
1	Демонтаж радиатора отопления	шт	1	500.00р.	500.00р.
2	Монтаж радиатора отопления на готовый подвод	шт	1	1,500.00р.	1,500.00р.
3	Корректировка дверного проема по ширине	шт	1	2,000.00р.	2,000.00р.
4	Ревизия электропроводки в спальне	позиц	1	15,000.00р.	15,000.00р.
Итого за работу:					288,636.50р.

Утверждаю _____ / заказчик /

подпись

расшифровка подписи

м.п.

Утверждаю _____ / подрядчик /

подпись

расшифровка подписи

м.п.

Смета составлена по размерам указанных в дизайн проекте.

